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PREDLOG SKRAJŠANEGA ZAPISNIKA 
8. redne seje Občinskega sveta Občine Trbovlje, 

ki je bila v ponedeljek, 21. 12. 2015 ob 18. uri 
v sejni dvorani upravne zgradbe Občine Trbovlje 

 
 

NAVZOČI:  
 
Prisotni člani OS:  
Borut Dolanc, Alenka Forte, Mitja Vozel, Sara Sotlar, Janez Jontez, Marija Majcen, Andrej 
Šinkovec, Leana Tomič, Peter Jamnik, Irina Pintar, Iztok Hribovšek, Alenka Nemet Revinšek,  
Gregor Meterc, Bogdan Šteh, Sonja Klančišar, Alojz Vajdič, Mira Rozman, Sebastjan Ledinek, 
Romana Guzej, Milan Žnidaršič, Marjana Eberlinc, Samo Guzej, Tadej Špitalar, Nataša 
Kukovič, Denis Tomše in Nika Potrpin.  
 
Opravičeno odsoten član OS: 
Mitja Rozina 
 
Sklepčnost: na seji je bilo prisotnih 26 članov OS od skupnega števila 27, kar je 96 %. 
 
Ostali:  
Na seji so bili prisotni tudi strokovni sodelavci Občine Trbovlje, novinarji, predsedniki krajevnih 
skupnosti, predstavniki javnih zavodov ter ostala zainteresirana javnost.  
 
Sejo je vodila županja, Jasna Gabrič. 
 
Po uvodnemu pozdravu s strani županje, Jasne Gabrič je sledilo ugotavljanje prisotnosti 
članov občinskega sveta. 
 
Prisotnost je potrdilo 24 članov OS. 
 
Člani OS so bili pozvani k podaji pripomb na skrajšani zapisnik 7. redne seje občinskega sveta z 
dne 16. 11. 2015.  
 
Razprave ni bilo, zato je sledilo glasovanje.  
 
Prisotnost je potrdilo 25 članov OS.  
S 25 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 127 

 
1. 
 

Občinski svet Občine Trbovlje sprejme skrajšani zapisnik 7. redne seje občinskega sveta z dne 16. 11. 
2015.  

 

OBČINA TRBOVLJE 
OBČINSKI SVET 

Mestni trg 4,  1420 TRBOVLJE 
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2. 
 

Sklep velja takoj.   
 

∗∗∗ 
 
V nadaljevanju je županja, Jasna Gabrič na podlagi 31. člena Poslovnika občinskega sveta 
člane OS pozvala k podaji morebitnih predlogov za umik točk z dnevnega reda in predlogov za 
razširitev dnevnega reda.  
 
Predlogov ni bilo, zato je županja, Jasna Gabrič skladno s 83. členom Poslovnika občinskega 
sveta predlagala, da se o 9. točki dnevnega reda (Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o ustanovitvi javnega podjetja Komunala Trbovlje d.o.o.) odloča po skrajšanem 
postopku, saj gre za manj zahtevne spremembe in dopolnitve odloka.  
 
Prisotnost je potrdilo 23 članov OS.  
S 25 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 128 

 
1. 

 
»Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega podjetja Komunala Trbovlje 
d.o.o.«, Občinski svet Občine Trbovlje obravnava po skrajšanem postopku. 
 

2. 
 
Sklep velja takoj. 
 

∗∗∗ 
 
Sledilo je glasovanje o predlaganem dnevnem redu 8. redne seje. 
 
Prisotnost je potrdilo 26 članov OS.  
S 25 glasovi »ZA«, je bil sprejet  
 
 

S K L E P št. 129 

 
1. 

 
Občinski svet Občine Trbovlje sprejme dnevni red 8. redne seje občinskega sveta z dne 21. 12. 2015. 
 
DNEVNI RED: 
 
1. Pregled realizacije sklepov 7. redne seje občinskega sveta z dne 16. 11. 2015  

(Razprava in sprejem) 
 
2. Pobude in vprašanja članov občinskega sveta in informacije župana 
 
3. Predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

a. Predlog kandidatov za sodnike porotnike Okrožnega sodišča v Ljubljani 
(Razprava in sprejem) 
 

b. Predlog za imenovanje treh članov Sveta območne izpostave Sklada RS za ljubiteljske kulturne 
dejavnosti 
(Razprava in sprejem) 
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c. Predlog za imenovanje dveh predstavnikov Občine Trbovlje v Svet zavoda RRA Zasavje 
(Razprava in sprejem) 

 
4. Predlog Statuta Občine Trbovlje 

(2. obravnava) 
 
5. Predlog sklepa v zvezi z  Zakonom o izvrševanju proračuna Republike Slovenije za leti 2016 in 2017 
      (Razprava in sprejem) 
 
6. Predlog Odloka o proračunu občine Trbovlje za leto 2016  

(2. obravnava) 
 
7. Predlog Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zasavska ljudska univerza  

(2. obravnava) 
 
8. Predlog Odloka o porabi koncesijske dajatve za trajnostno gospodarjenje z divjadjo  

(2. obravnava) 
 
9. Predlog Odloka o  spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Komunala 

Trbovlje d.o.o. 
(Skrajšani postopek) 
 

10. Predlog za podelitev nagrade Tončke Čeč za leto 2016 
(Razprava in sprejem) 

 
11. Predlog Pravilnika o dodeljevanju spodbud za pospeševanje razvoja podjetništva in gospodarstva v 

Občini Trbovlje 
 (Razprava in sprejem) 

 
12. Predlog Letnega programa športa  v občini Trbovlje v letu 2016 

(Razprava in sprejem) 
 
13. Predlog vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča za leto 2016  

(Razprava in sprejem) 
 
14. Predlog vrednosti točke za izračun občinske takse za leto 2016 

(Razprava in sprejem) 
 
15. Predlog Gospodarskega načrta Javnega podjetja Komunala Trbovlje d.o.o. za leto 2016 

(Razprava in sprejem) 
 

2. 
 

Sklep velja takoj. 
∗∗∗ 
 

Ad 1. 
Pregled realizacije sklepov 7. redne seje občinskega sveta z dne 16. 11. 2015 

Razprava in sprejem 
 

Po uvodni obrazložitvi s strani županje, Jasne Gabrič je sledilo glasovanje.  
 

Prisotnost je potrdilo 26 članov OS.  
S 26 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 130 

 

1. 
 

Občinski svet Občine Trbovlje sprejme realizacijo sklepov 7. redne seje občinskega sveta z dne 16. 11. 
2015. 
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2. 
 
Sklep velja takoj. 

 
∗∗∗ 

 

Ad 2. 
Pobude in vprašanja članov občinskega sveta in informacije župana 

Razprava in sprejem 
 

Vprašanja in pobude sta podala OS Alenka Forte (v imenu svetniške skupine OO SDS Trbovlje) 
ter OS Alojz Vajdič. 
 
Vsa podana vprašanja, vključno z odgovori, so navedeni v gradivu za 2. točko dnevnega reda.  
 
V nadaljevanju je županja, Jasna Gabrič podala informacije v zvezi s projekti, ki so v zaključni 
fazi ter svetnike seznanila s prejeto sodbo Občine Trbovlje v zadevi »Prekrškovina«. Ob tej 
priložnosti je vse prisotne povabila tudi na otvoritev urgentnega centra v SB Trbovlje.  

 

∗∗∗ 
 

Ad 3. 
PREDLOGI KOMISIJE ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN IMENOVANJA 

 
Ad 3. a 

Predlog kandidatov za sodnike porotnike Okrožnega sodišča v Ljubljani 
Razprava in sprejem 

 
Obrazložitev je podala predsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, ga. 
Irina Pintar.  
 
Razprave ni bilo, zato je sledilo glasovanje.  
 
Prisotnost je potrdilo 25 članov OS.  
S 26 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 131 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje predlaga Okrožnemu sodišču v Ljubljani naslednje kandidate za sodnike 
porotnike:  
 
1. Gulič Kresnik Maja, Gimnazijska cesta 18, Trbovlje 
2. Jurše Majda, Opekarna 4, Trbovlje 
3. Kadunc Ana, Trg revolucije 2/a, Trbovlje 
4.  Klopčič Antonija, Opekarna 20, Trbovlje 
5. Lipovšek Sanda, Loke 28, Trbovlje 
6.  Ložina Franc, Majcenova 4, Trbovlje 
7. Požar Ana, Šuštarjeva kolonija 3, Trbovlje 
8. Smodiš Boštjan, Neža 3, Trbovlje 
9. Skrinar Milena, Sallaumines 5/b, Trbovlje 
 

2. 
 
Sklep velja takoj. 
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∗∗∗ 
 

Ad 3. b 
Predlog za imenovanje treh članov Sveta območne izpostave Sklada RS za 

ljubiteljske kulturne dejavnosti 
Razprava in sprejem 

 
Obrazložitev je podala predsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, ga. 
Irina Pintar.  
 
Ker razprave ni bilo, je sledilo glasovanje.  
 
Prisotnost je potrdilo 26 članov OS.  
S 26 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 132 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje v Svet območne izpostave Sklada RS za ljubiteljske kulturne dejavnosti 
predlaga naslednje predstavnike Občine Trbovlje: 
 
1. Majo Lebar Kotar, Partizanska cesta 52, Trbovlje 
2. Blaža Rojkota, Golovec 35, Trbovlje 
3. Gregorja Špajzerja, Majcenova cesta 11a, Trbovlje 
 

2. 
 
Sklep velja takoj. 
 

∗∗∗ 
 

Ad 3. c 
Predlog za imenovanje dveh predstavnikov Občine Trbovlje v Svet zavoda RRA 

Zasavje 
Razprava in sprejem 

 
Obrazložitev je podala predsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, ga. 
Irina Pintar.  
 

Po podani obrazložitvi je OS Sara Sotlar predstavila pisno pobudo, katero je s svojim podpisom 
podprlo devet članov občinskega sveta. Na podlagi 20. člena Statuta Občine Trbovlje ter 46. 
člena Poslovnika občinskega sveta so predlagali, da se o 3. c točki dnevnega reda glasuje tajno 
ter da se o vsakem kandidatu člani OS opredelijo ločeno.  
 

Županja, Jasna Gabrič je predstavljeno pobudo dala na glasovanje.  
 

Prisotnost je potrdilo 25 članov OS.  
Z 18 glasovi »ZA« ter 6 glasovi »PROTI«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 133 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje o Predlogu za imenovanje dveh predstavnikov Občine Trbovlje v Svet 
zavoda RRA Zasavje odloča s tajnim glasovanjem.  
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Občinski svet Občine Trbovlje o vsakem predlaganem kandidatu odloča ločeno.  
 

2. 
 
Sklep velja takoj. 
 

∗∗∗ 
 
Po opravljenem glasovanju je županja, Jasna Gabrič na podlagi 50. člena Statuta Občine 
Trbovlje podala predlog za imenovanje tričlanske komisije za izvedbo tajnega glasovanja.  
 

Prisotnost je potrdilo 26 članov OS.  
S 26 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 134 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje imenuje tričlansko komisijo za izvedbo tajnega glasovanja v naslednji 
sestavi:  
 
1. Županja Jasna Gabrič – predsednica komisije, 
2. Marjana Eberlinc – članica komisije,  
3. Sonja Klančišar – članica komisije.  
 

2. 
 
Sklep velja takoj. 
 

∗∗∗ 
 
Sledil je 15 – minutni odmor, namenjen pripravam na tajno glasovanje.  
 

∗∗∗ 
________________________________ 

 
ODMOR OD 18.20 DO 18.35 

________________________________ 
 

∗∗∗ 
 

Po odmoru je sledilo tajno glasovanje, ki je trajalo od 18.35 do 18.50.  
 

Županja, Jasna Gabrič je po končanem tajnem glasovanju prisotnim najprej predstavila izid 
glasovanja o kandidatki oziroma predstavnici, OS Leani Tomič.  
 

Z 8 glasovi »ZA« ter 18 glasovi »PROTI«, sklep o imenovanju Leane Tomič v Svet zavoda RRA 
Zasavje ni bil sprejet.  
 

Sledila je predstavitev izida glasovanja o kandidatki oziroma predstavnici, Urški Poznič Goršek.  
 

S 15 glasovi »ZA« ter 11 glasovi »PROTI«, je bil sprejet  
 

S K L E P št. 135 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje v Svet zavoda RRA Zasavje imenuje naslednjo predstavnico Občine 
Trbovlje:  
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1. Urško Poznič Goršek, Narof 47, Izlake.  
 

2. 
 
Sklep velja takoj. 
 

∗∗∗ 
 

Ad 4. 
Predlog Statuta Občine Trbovlje 

2. obravnava 
 

Obrazložitev pripravljenega gradiva je podala predsednica Statutarno pravne komisije, OS Nika 
Potrpin.  
 
Obrazložitev glasu v imenu svetniške skupine OO SDS Trbovlje je podal OS Borut Dolanc. Ker 
predlogi svetniške skupine v večji meri niso bili sprejeti oziroma upoštevani, bodo glasovali proti 
predlogu.  
 
Predsednica Statutarno pravne komisije, OS Nika Potrpin je v odgovoru pojasnila, da je bilo na 
seji komisije precej usklajevanja in da je bilo po njenem mnenju upoštevano veliko pripomb te 
svetniške skupine (določene pripombe na predlog pa je umaknil ravno SDS). Na koncu je bil 
predlog (kot je bil posredovan svetnikom) sprejet z večino glasov.  
 
Prisotnost je potrdilo 26 članov OS.  
S 17 glasovi »ZA« ter 9 glasovi »PROTI«, sklep ni bil sprejet.  
 
Za sprejem Statuta Občine Trbovlje je namreč potrebna dvotretjinska večina glasov vseh članov 
občinskega sveta.  
 

∗∗∗ 
 

Ad 5. 
Predlog Sklepa v zvezi z Zakonom o izvrševanju proračuna Republike Slovenije 

za leti 2016 in 2017 
Razprava in sprejem 

 
Obrazložitev je podala županja, Jasna Gabrič.  
 
Razprave ni bilo. 
 
Prisotnost je potrdilo 26 članov OS.  
Z 22 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 136 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Trbovlje, odločno nasprotuje 54. členu, 55. členu in 56. členu Zakona o 
izvrševanju proračuna Republike Slovenije za leti 2016 in 2017 v katerih ta določa višino finančnih 
sredstev za občine. Svetnice in svetniki ugotavljamo, da Vlada RS in Državni zbor s tako dodeljeno višino 
finančnih sredstev ogrožata smisel in obstoj lokalne samouprave in še dodatno siromašita prebivalke in 
prebivalce občin, ki so zaradi socialne in ekonomske krize že tako zelo prizadeti. Prav tako pa državna 
raven deluje v nasprotju s pravili pravne države, saj že nekaj let določa višino povprečnine v nasprotju z 
Zakonom o financiranju občin.  
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2. 
 

Svetnice in svetniki  zahtevamo, da se 54., 55. in 56. člen Zakona o izvrševanju proračuna RS za leti 
2016 in 2017 spremenijo tako, da se glasijo:  
 
54. člen  
 
Višina povprečnine za leto 2016 znaša 536,00 evra  na prebivalca.  
 
Višina povprečnine za leto 2017 znaša  536,00 evra na prebivalca.  
 
55. člen   
 
Se črta.  
 
56. člen  
 
V letu 2016 se  del sredstev za sofinanciranje investicij občin zagotavlja v višini 4% skupne primerne 
porabe občin, ob upoštevanju, da 1 % teh sredstev predstavlja nadomestilo dela sredstev za 
sofinanciranje investicij iz leta 2015 
 
V letu 2017 se del sredstev za sofinanciranje investicij občin zagotavlja v višini 4% skupne primerne 
porabe občin. Delež sredstev, ki ga bo občina porabila za namene vračila obveznosti po 23. členu ZFO-1 
se ne uvršča v načrt razvojnih programov državnega proračuna, pri čemer se za pridobitev osnove za 
sklenitev pogodbe o sofinanciranju smiselno uporabijo določbe četrtega in petega odstavka 23. člena 
ZFO-1.  Sredstva investicijskega transfera se lahko v skladu s 23. in 21. členom ZFO-1 uporabijo tudi za 
plačilo tistih stroškov projektov strukturne in kohezijske politike Evropske unije, ki so nujno potrebni za 
izvedbo projekta,  vendar jih organ upravljanja ne pripozna kot upravičene stroške. Med te stroške pa 
sodi tudi nepovračljiv davek na dodano vrednost, plačan v zvezi z njimi. 
 

3. 
 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 

∗∗∗ 

 
Ad 6. 

Predlog Odloka o proračunu Občine Trbovlje za leto 2016 
2. obravnava 

 
Pripravljen predlog sta prisotnim predstavila vodja oddelka za finance, proračun in družbene 
dejavnosti, Kristjan Dolinšek ter županja, Jasna Gabrič.  
 
Sledile so obrazložitve glasu. OS Borut Dolanc je pojasnil, da je njihova svetniška skupina že 
pri prvi obravnavi tega odloka podala določene predloge. Glede na to, da se pri drugem 
predlogu zadeva ni dosti spremenila, bo glasoval proti. Na eni strani se sredstva jemljejo 
učiteljem v prvem razredu, na drugi strani pa je v predlogu namenjenih 34.000 € za rušitev 
objekta Bevško 12. Svetnik meni, da je proračun nerealen – saj so navedeni prihodki od prodaje 
zgradb in prostorov v višini 250.000 €. Zanima ga pa, kje v proračunu so upoštevana sredstva v 
primeru izgube tožbe zoper delavce, ki so izgubili službo na Občini Trbovlje.  
OS Alenka Forte se je v predlogu proračuna osredotočila na področje zdravstva. Meni, da je 
zadeva copy / paste zadnjih proračunov. Ob znani slabi demografski situaciji Zasavja svetnica 
pogreša, da občina ne nameni več pozornosti zdravstvenemu varstvu starejših. Glede na zelo 
slab indeks staranja nikjer ni zaznati ukrepov, kako se bo občina posvetila starejšim občanom, 
kakšne programe bo ZD izvajal, ipd. Torej na področju zdravstva iz tega proračuna ni razvidne 
nobene analize in ukrepov, ki bi jih še kako potrebovali. Tudi na seji Komisije za varstvo okolja, 
urejanje prostora in infrastrukturo je svetnica opozorila na Resolucijo zdravstvenega varstva do 
leta 2025, kjer je Zasavje in s tem tudi Trbovlje med najvišjo incidenco raka. Občina Trbovlje bi 
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morala imeti do tega opredeljeno stališče. Zaradi navedenega svetnica predlaganega odloka ne 
bo podprla oziroma bo glasovala proti.  
OS Marjana Eberlinc je pojasnila, da proti predlogu ne bo glasovala, se bo pa glasovanja 
vzdržala. Njihov predlog glede financiranja drugega učitelja v prvem razredu je bil delno 
upoštevan, ampak osebno kot pedagoška delavka meni, da bi se morala najti sredstva za 
financiranje učitelja v celoti.  
Svoje mnenje je predstavila tudi OS Sara Sotlar. Ker jo skrbi, da je ta predlog proračuna samo 
copy / paste prejšnjih z manjšimi »kozmetičnimi« popravki, bo glasovala proti.  
OS Tadej Špitalar se je v svoji obrazložitvi glasu vseeno osredotočil na pozitivni vidik tega 
proračuna. Veseli ga, da smo uspeli kljub težki situaciji uvrstiti v proračun tudi že prej omenjenih 
pet regijskih projektov. Kar ga pa še posebej veseli, pa je to, da je naš trboveljski projekt 
»Mehanika« na prvem mestu in bo lahko v okviru dogovora regij tudi neposredno sofinanciran. 
OS Leana Tomič je poudarila, da se je potrebno zavedati, koliko sredstev se občinam jemlje in 
da je več kot polovica proračuna namenjena socialni situaciji. So pa upoštevani tudi razvojni 
projekti, zato bo njihova svetniška skupina predlog podprla.  
 
Prisotnost je potrdilo 25 članov OS.  
S 16 glasovi »ZA« ter 8 glasovi »PROTI«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 137 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Trbovlje sprejme Odlok o proračunu Občine Trbovlje za leto 2016. 
 

2. 
 

Občinski svet Občine Trbovlje sprejme Letni načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Trbovlje za 
leto 2016.   

 
3. 

 
Na podlagi Pravilnika o sredstvih za delo svetniških skupin in samostojnih članov Občinskega sveta 
Občine Trbovlje znaša višina finančnih sredstev na posameznega člana občinskega sveta v letu 2016 
442,83 EUR. 
 

4. 
 

Odlok o proračunu Občine Trbovlje za leto 2016 in Letni načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine 
Trbovlje za leto 2016 se objavita v Uradnem vestniku Zasavja in začneta veljati naslednji dan po objavi, 
uporabljata pa se od 1. januarja 2016. 
 
 

5. 
Sklep velja takoj. 

 
∗∗∗ 

 
Ad 7. 

Predlog Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zasavska ljudska univerza 
2. obravnava 

 
Predlog Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zasavska ljudska univerza, ki je bil na seji 
pripravljen za 2. obravnavo, je predstavil vodja oddelka za finance, proračun in družbene 
dejavnosti, Kristjan Dolinšek.  
 
Po podani obrazložitvi je sledilo glasovanje.  



 10

Prisotnost je potrdilo 26 članov OS.  
S 26 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 138 

 
1. 

 
Sprejme se Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Zasavska ljudska univerza.  
 
             2. 
 
Odlok se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati osmi dan po zadnji objavi v uradnih glasilih 
ustanoviteljic.  
 
             3. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje.  

 
∗∗∗ 
 

Ad 8. 
Predlog Odloka o porabi koncesijske dajatve za trajnostno gospodarjenje z 

divjadjo 
2. obravnava 

 

Po podani obrazložitvi s strani vodje oddelka za finance, proračun in družbene dejavnosti, 
Kristjana Dolinška je sledilo glasovanje.  
 
Prisotnost je potrdilo 26 članov OS. 
S 26 glasovi »ZA«, je bil sprejet 

 
S K L E P št. 139 

 
1. 

 
Sprejme se Odlok o porabi koncesijske dajatve za trajnostno gospodarjenje z divjadjo.  
             2. 
 
Odlok se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati petnajsti dan po objavi.  
 
             3. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje.  
 

∗∗∗ 
 

Ad 9. 
Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega 

podjetja Komunala Trbovlje d.o.o. 
Skrajšani postopek 

 
Pripravljen predlog je prisotnim predstavil direktor javnega podjetja, OS Milan Žnidaršič.  
 

Razprave ni bilo.   
 

Prisotnost je potrdilo 26 članov OS. 
S 25 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
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S K L E P št. 140 

 
1. 

 
Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Komunala 
Trbovlje d.o.o.. 
 

2. 
 

Odlok se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 

3. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 

∗∗∗ 
 

Ad 10. 
Predlog za podelitev nagrade »Tončke Čeč« za leto 2016 

Razprava in sprejem 
 

S pripravljenim predlogom je prisotne seznanila predsednica Komisije za občinska priznanja, 
OS Leana Tomič.  
 

Sledilo je glasovanje.  
 

Prisotnost je potrdilo 25 članov OS. 
S 26 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 141 

 
1. 

 
Nagrada Tončke Čeč za leto 2016 se podeli Branku Železniku za večletno nadpovprečno uspešno delo in 
uveljavitev na kulturnem in umetniškem področju v občini.  
 

2. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje.  
 

∗∗∗ 
 

Ad 11. 
Predlog Pravilnika o dodeljevanju spodbud za pospeševanje razvoja podjetništva 

in gospodarstva v občini Trbovlje 
Razprava in sprejem 

 
Vodja oddelka za finance, proračun in družbene dejavnosti, Kristjan Dolinšek je predstavil 
pripravljen predlog pravilnika.  
 
Razprave ni bilo, zato je sledilo glasovanje.  
 
Prisotnost je potrdilo 26 članov OS. 
S 26 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
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S K L E P št. 142 

 
1. 

 
Občinski svet Občine Trbovlje sprejme Pravilnik o dodeljevanju spodbud za pospeševanje razvoja 
podjetništva in gospodarstva v občini Trbovlje. 
 

2. 
 
Pravilnik o dodeljevanju spodbud za pospeševanje razvoja podjetništva in gospodarstva v občini Trbovlje 
se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati osmi dan po objavi. 
 

3. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje.  
 

∗∗∗ 
 

Ad 12. 
Predlog Letnega programa športa v občini Trbovlje v letu 2016 

Razprava in sprejem 
 
Vodja oddelka za finance, proračun in družbene dejavnosti, Kristjan Dolinšek je predstavil 
pripravljen predlog pravilnika.  
 
Sledila je razprava. OS Alenka Forte se je osredotočila na naš plavalni klub. Tako kot že v 
preteklosti, je ponovno podala vprašanje glede plačevanja kart otrok (ki trenirajo v našem 
plavalnem klubu) za obisk oziroma trening v bazenu v Hrastniku. Ali se res ne bi dalo urediti, da 
ti otroci ne bi plačevali polne cene kart? Ali je bilo v tej smeri kaj narejenega oziroma 
dogovorjenega z županom občine Hrastnik? Ob tem pa je svetnica podala tudi pobudo, da bi se 
preučila možnost oživitve plavalnega bazena v Lafargu. Ali bi bil možen trajni najem bazena za 
neko simbolično ceno in kakšna bi bila cena njegovega vzdrževanja? 
Županja, Jasna Gabrič je poudarila, da problem ni v najemnini. Nobena najemnina ne bi bila 
problem, problem pa je vse ostalo. Za delovanje takšnega bazena so posebni predpisi, 
potrebna sta najmanj dva zaposlena na izmeno, strojnica je po prejetih informacijah v izredno 
slabem stanju itn. Kar pa se tiče vstopnic na bazen v Hrastniku – vstopnica je bila nekajkrat 
znižana v zadnjem obdobju, tudi zdaj je bil dogovor za ceno 3,4 €. Seznanjena pa je, da s to 
ceno ni zadovoljen trener kluba, vendar pa ima tudi sosednja občina nek minimum.  
OS Sara Sotlar je izrazila pohvalo glede otvoritve Street work out-a, ki je izredno dobro 
obiskan. Svetnica verjame, da če bo v letu 2016 prišlo še do kakšnih podobnih stvari, se nam 
za določen del športa v Trbovljah za enkrat še ni za bati.  
 
Prisotnost je potrdilo 23 članov OS. 
S 26 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 143 

 
1. 

 
Sprejme se Letni program športa v občini Trbovlje v letu 2016.  
 

2. 
 
Letni program športa v občini Trbovlje v letu 2016 se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati 
naslednji dan po objavi. 
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3. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme občinski svet. 
 

∗∗∗ 
 

Ad 13. 
Predlog vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 

za leto 2016 
Razprava in sprejem 

 

Obrazložitev je podala vodja oddelka za okolje in gospodarske javne službe, Jana Kneževič.  
 

Razprave ni bilo.    
 

Prisotnost je potrdilo 25 članov OS. 
S 25 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 144 

 
1. 

 
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča po Odloku o nadomestilu za 
uporabo stavbnega zemljišča (Uradni vestnik Zasavja, št. 6/00, 6/04 in 18/08) v letu 2016 znaša 0,0093 
EUR.  
 

2. 
 
Sklep se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in velja od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016.  
 

∗∗∗ 
 

Ad 14. 
Predlog vrednosti točke za izračun občinske takse za leto 2016 

Razprava in sprejem 
 

Po podani obrazložitvi s strani vodje oddelka za okolje in gospodarske javne službe, Jane 
Kneževič je sledilo glasovanje.  
 

Prisotnost je potrdilo 25 članov OS. 
S 26 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 145 

 
1. 

 
Vrednost točke za izračun občinske takse po Odloku o občinskih taksah v občini Trbovlje (Uradni vestnik 
Zasavja, št. 27/07) v letu 2016 znaša 0,173 EUR. 
 

2. 
 
Sklep se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in velja od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016. 
 

∗∗∗ 
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Ad 15. 
Predlog Gospodarskega načrta javnega podjetja Komunala Trbovlje d.o.o. za leto 

2016 
Razprava in sprejem 

 

Pripravljen predlog je prisotnim predstavil direktor javnega podjetja, OS Milan Žnidaršič.  
 
V razpravo se je najprej vključil OS Borut Dolanc. Uvodoma je izpostavil padec prihodkov za 
7%. Zanimalo pa ga je, zakaj se dvignejo stroški plač za 3 % oziroma 60.000 €. Je to zaradi 
kakšnih odpravnin ali novih zaposlitev? 
OS Milan Žnidaršič je pojasnil, da so prihodki precej povezani s ceno zemeljskega plina. 
Energent se je zmanjšal za 20 %, s tem tudi samo ogrevanje in zato padec prihodkov. Kar pa 
se tiče plač, pa je bila sprejeta kolektivna pogodba sindikatov komunalnega gospodarstva, kjer 
se je delavcem za 2% dvignila osnovna plača.  
OS Andrej Šinkovec je podal vprašanje, ki se navezuje na dolžnike – predvsem na Dom 
Svobode in Partizan. Ali je že sklenjen kakšen dogovor glede teh neporavnanih obveznosti? 
V odgovoru je bilo svetniku pojasnjeno, da se dolžnike dnevno opominja. Z izpostavljenima 
dvema dolžnikoma pa sta sklenjena neka načelna dogovora, da naj bi redne storitve plačevali 
sproti ter obenem poskusili plačati še kaj za nazaj. Njihove dolgove ima podjetje zavarovane z 
vpisom na njihove nepremičnine. Zadeve se sicer počasi odvijajo, vendar jim je v interesu 
skupen jezik.  
OS Denis Tomše je uvodoma podal vprašanje, kaj se planira z dobičkom podjetja v letu 2015 v 
višini 300.000 €. Zakaj se ta dobiček ne pretopi v nižje cene komunalnih storitev ali pa občina 
kot lastnik (na podlagi zakona) ne pobere 50% ter ga nameni mogoče za investicije ali 
subvencije za priklope na vročevod  ipd. Drugo vprašanje svetnika se je nanašalo na obnovo 
vročevoda v letu 2016. Zanima ga, kakšni prihranki se na podlagi tega pričakujejo.  
OS Milan Žnidaršič je glede dobička pojasnil, da podjetje tega daje v rezerve. Ker ravno zaradi 
takšnih primerov, kot so dolžniki, podjetje potem nima tako veliko likvidnostnih problemov. V 
nasprotnem primeru (če bi se dobiček kar počrpal), bi morali najeti kredite. Prav tako pa bi si 
težko privoščili nove investicije, za podjetje pa je obnavljanje nujno. Poudaril je, da tu ne gre za 
odpis dolgov. Na eni strani je knjižen dobiček, po drugi strani pa se uporablja kot »cash low« 
(likvidnostno sredstvo). Na letnem nivoju je neplačanih terjatev približno od 4 do 5,5% planirane 
realizacije. Glede obnove vročevoda je svetnik pojasnil, da je bilo pred obnovo v sistemu 
približno 1300 m3 vroče vode. S komplet rekonstrukcijo (z vsemi petimi fazami) pa bo prišlo tam 
nekje na 850 m3. Bistveno manj bo krožilo vode, bistveno manjše bodo same izgube. Točno 
kolikšne, pa je težko določiti na vsak posamezen odsek posebej.  
V razpravo se je vključil še OS Andrej Šinkovec. Njegovo vprašanje se je nanašalo na tržnico. 
V dokumentu je navedeno, da se planirajo 7% večji prihodki na področju poslovanja tržnice. 
Svetnik je pojasnil, da je po njegovem mnenju na tržnici vsako leto manj ponudnikov, več pa jih 
je izven lokacije same tržnice (parkirišče pred ali za DDT). Zato ga zanima, ali se tudi tem 
ponudnikom zaračuna pristojbina.  
OS Milan Žnidaršič je pojasnil, da se pristojbina zaračuna tudi tem ponudnikom. Predvsem v 
jesenskih mesecih, ko je ponudba večja, se na Občino Trbovlje posreduje prošnja, da se tudi 
del parkirišča v okolici DDT nameni tudi tržni dejavnosti.  
 
 

Prisotnost je potrdilo 25 članov OS. 
Z 21 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 146 

 
1. 

 
Občinski svet Občine Trbovlje sprejme Gospodarski načrt Javnega podjetja Komunala Trbovlje d.o.o. za 
leto 2016. 
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2. 
 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 

∗∗∗ 
 
 

Seja je bila zaključena ob 2010. 
 

 

Zapisala:                      
Damjana ŽNIDARIČ              
 
          Županja občine Trbovlje 
            Jasna GABRIČ, mag.  
               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


